REQUERIMENTO  nº                   de 2021.
(Do Sr. Enio Verri)

Requer  a  coautoria  do
Projeto de Lei nº 3308/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 102 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados a coautoria do Projeto de Lei nº 3308/2021
que;  Autoriza o Governo Federal a criar o Sistema Único de Saúde Animal
(Susa) visando, regulamentar as ações e serviços de saúde e bem-estar animal
nos poderes publicos nacional, estadual e municipal, de autoria do Deputado
Federal Reginaldo Lopes PT/MG, conforme anuência do referido autor.

                                         Sala das sessões, em 20 de outubro de 2021.

Deputado Federal Enio Verri

PT/PR

Deputado Federal Reginaldo Lopes

PT/MG

*C
D2

14
83

53
84

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Enio Verri e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214835384900

RE
Q

 n
.2

16
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

10
/2

02
1

11
:1

4
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Enio Verri )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 3308/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD214835384900, nesta ordem:

 1  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 2  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Enio Verri e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214835384900

RE
Q

 n
.2

16
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

10
/2

02
1

11
:1

4
- M

es
a